
ＪＬＲＳ設立６０周年記念特別局 

【８Ｎ６０ＪＬＲＳ】の開局について 

 

 2017年7月、アマチュア無線クラブ「Japan Ladies Radio Society（JLRS）」は、

設立60周年を迎えます。その記念として特別局「８Ｎ６０ＪＬＲＳ」を開設し、本年

4月 1日～2018年3月31日まで、全国各エリアからメンバーによる運用を行います。

（運用スケジュールは別途記載し、都度更新していきます。） 

 

沢山の方と交信する事を通じて、60 年間、国内外において広く様々な活動を行って

きた当クラブの存在を示すと共に、女性限定のクラブである事を改めて広報する事に

より、圧倒的に数の少ない女性アマチュア無線家の活動をより活発にし、仲間を増や

していきたいと思っております。 

皆様、どうぞ宜しくお願い致します。 

 

また、全エリア交信パーフェクト賞・ハーフ賞等も企画しておりますので（詳細は

別途掲載。）是非ご申請下さい。 

 

※今回の特別局の開設にあたり 

アイコム株式会社様 

八重洲無線株式会社様 

（財）日本アマチュア無線振興協会「JARD」様 

に、ご協力を賜りました事、心より御礼申し上げます、有難う御座いました。 

 


